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TeliaSonera avas täna Tallinnas oma pilveteenuste arenduskeskuse, mis hakkab tegutsema Elioni juures.
Arenduskeskuses luuakse ja testitakse uusi pilveteenuseid, mida saavad esimestena kasutada Elioni kliendid ning
mis viiakse seejärel TeliaSonera Põhjamaade ning teiste Baltimaade turgudele. Varem on TeliaSonera juba
avanud arenduskeskuse EMT juures, kus arendatakse telekommunikatsiooniteenuseid.

„Lisaks sellele, et loome uusi teenuseid Elioni klientidele ja teistele meie grupi ettevõtetele, on selle
arenduskeskuse suurem mõte selles, et tekitada noortes veelgi rohkem huvi meie valdkonna erialade õppimise vastu ning tuua Eesti IT ja
telekomi valdkonda täiendavaid investeeringuid. Usun, et pikaajalises plaanis annab arenduskeskus oma panuse ka sellesse, et Eestist
saaks arvestatav IKT tõmbekeskus siinses regioonis ning Eesti e-riigi kuvand oleks mujal maailmas veelgi tugevam,“ ütles Elioni juht
Arti Ots.

„On märkimisväärne, et TeliaSonera loob Eestisse juba teise arenduskeskuse ja veel tähelepanuväärsem on, et mõlemad
arenduskeskused on suunatud uute ideede väljamõtlemisele ning piloteerimisele. Rahvusvahelise suurkontserni usk eestlaste
innovatsioonivõimekusse on suur tunnustus Eesti äriarenduse- ja IKT spetsialistidele,“ sõnas Majandus- ja
Kommunikatsiooniministeeriumi IKT asekantsler Taavi Kotka.

Eestis avatud arenduskeskuses luuakse ja testitakse uusi pilveteenuseid, mida saavad esimestena kasutada Elioni kliendid ning mis
viiakse seejärel valikuliselt ka Euroopas suuruselt viienda telekommunikatsioonigrupi TeliaSonera Põhjamaade ning teiste Baltimaade
turgudele.

Arenduskeskus on juba tänaseks loonud Elioni klientidele mitmeid teenuseid, millel on potentsiaali jõuda ka teistele TeliaSonera
turgudele. Näiteks tõi Elion 2012. aasta detsembris koostöös maailma juhtiva elektroonikatootja Samsungiga maailmas esimesena turule
lahenduse, mis võimaldab Samsungi Smart TVs kasutada televisiooniteenuseid ilma seni hädavajaliku digiboksita. Käesoleva aasta
aprillis tõi Elion turule kodujuhtimise teenuse, mida on samuti võimalik teistel TeliaSonera turgudel pakkuda.

Pilveteenuste arenduskeskuses töötab juba 10 inimest. Arenduskeskuse paiknemine Tallinnas annab täiendavalt tööd ka teistele Eesti
pilveteenuste arendajatele, kellega Elion koostööd teeb.

Uudised

Tarkvara
Serverid
Salvestusseadmed

https://www.am.ee/index.php/Teliasonera-arenduskeskus
https://www.am.ee/index.php/user/1
http://www.am.ee/files/image/foto_2_Arti%20Ots%20ja%20Malin%20Frenning.jpg
http://www.am.ee/files/image/foto_4.jpg
https://www.am.ee/index.php/IT-uudised
https://www.am.ee/index.php/taxonomy/term/15
https://www.am.ee/index.php/taxonomy/term/18
https://www.am.ee/index.php/taxonomy/term/17

	TeliaSonera avas Tallinnas oma teise arenduskeskuse

